
Besluit tot wijziging van het Besluit nadere regels maatschappelijke

ondersteuning Vught 2017

Het college van burgemeester en wethouders;

 

Gelet op:

de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en

de Verordening maatschappelijke ondersteuning Vught 2017 ev,

Besluit:

 

Vast te stellen het Besluit tot wijziging van het Besluit nadere regels maatschappelijke ondersteuning

Vught 2017

Artikel I
Artikel 1.1 lid 1 onderdeel c wordt verwijderd.

Artikel II
Aan artikel 2.10 lid 1 wordt onderdeel c toegevoegd:

 

“c. € 16.000 per jaar voor beschermd wonen begeleid.”

Artikel III
In artikel 3.1 lid 4 wordt het volgende gewijzigd:

- “2017” wordt vervangen door “2018”;

- “€ 20.746” wordt vervangen door “€ 20.967”;

- “€ 15.614” wordt vervangen door “€ 16.018”;

- “€ 35.000” wordt vervangen door “€ 35.175”; en

- “€ 21.565” wordt vervangen door “€ 22.117”.

Artikel IV
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2018.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught in de verga-

dering van 12 december 2017,

Burgemeester en wethouders van Vught,

de secretaris,

drs. H.C. de Visch Eybergen

de burgemeester,

R.J. van de Mortel

Nr. 233526

GEMEENTEBLAD 28 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Vught

Gemeenteblad 2017 nr. 233526 28 december 20171


